
 

Об утверждении Дорожной карты «Организация  

и проведение государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в МБОУ  

«Лесновская средняя школа» в 2025 году 

 

 В соответствии с приказом отдела образования администрации Сакского 

района Республики Крым от 19.09.2024г. №236, с целью планирования 

организационных мероприятий по подготовке и успешному проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования обучающихся МБОУ 

«Лесновская средняя школа» в 2025 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Дорожную карту «Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Лесновская 

средняя школа» в 2025 году (далее –Дорожная карта) в соответствии с 

приложением. 

2.Обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты в полном 

объеме в установленные сроки. 

3. Заместителю директора по УВР работе Аппазовой Д.С.  довести 

данный приказ до сведения учителей, обеспечить выполнение Дорожной 

карты в полном объеме. 

4. Классным руководителям 9 и 11 классов – Муратовой Н.Ш. и 

Кравченко С.А., обеспечить выполнение Дорожной карты. 

5.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                                      А.Ю. Орден 

 

С приказом ознакомлены:                        

  ________Д.С. Аппазова    «___»___________2024г. 

САКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

                                                      

П Р И К А З  

 

от 03.10. 2024г.       с.  Лесновка                              № 346 



                                          ________Н.Ш.Муратова    «___»___________2024г. 

                                          ________С.А. Кравченко    «___»___________2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


